https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:597272672@qq.com
mailto:718775384@qq.com

科尔沁左翼中旗 2025 年玉米单产提升工程(西部 12.9334 万亩) 一标段中标结果公告

1.中标情况

标段编号 F1505002025111702001001

标段名称
科尔沁左翼中旗2025年玉米单产提升工程(西部12.9334万亩)一标

段

中标人 辽宁新程建设工程有限公司
统一社会信

用代码
91210800MA104B1H60

中标金额（元） 捌佰肆拾玖万捌仟壹佰贰拾捌元捌角玖分(8498128.89 元)

工期/供货期/服务期 374 项目负责人 李海鹏

标段内容 工程-工程施工-水利工程-农田水利

2.监督部门

科尔沁左翼中旗农牧局

3.联系方式

招 标 人： 科尔沁左翼中旗农牧局

联 系 人： 齐银红

电 话： 0475-3212144

招标代理机构： 内蒙古璟骞工程项目管理有限公司

联 系 人： 李慧

电 话： 15560554828